Unidad
Curso

Inicio

Ordem
001°

002°
003°
004°
005°
006°
007°
008°
009°
010°
011°
012°
013°
014°
015°
016°
017°
018°
019°
020°
021°
022°
023°
024°
025°
026°
027°
028°

PROGRAMA SENAC DE GRATUIDADE 2026
PROCESSO SELETIVO N° 2026/014

Senac

e Centro de Gastronomia e Turismo

Técnicas Para Monitor De Turismo - Presencial - Inscri¢ées Prorrogadas!

09/02/2026

Cédigo
6924797bdaf68
6924f1457da3e
69259824d4699
6925a3b118a8f
692667ee288a6
692716c2cab10
692785405c527
692786256303
6928372c4cb5c¢
69283e9ce216e
692cfdb53ddb9
692f3208296€3
692fd12b7025c
693025093cebb

6931f6536fcb0

6932090547d2c
6934f88c9da51
6935707d9b996
6936dedb7dd0d
6939c68557dd7
693ab0cd757f9
693adb5a4f1b4
693c4b201b692
693fe70ccc031
69433078d91b8
6946b03a1fa75
6946e92808c46
694b400bb17f3

Nome
Andrew Barbosa

Lucivania Lima Barbosa

Maria Roseli da Silva

ROSE

Verdnica

Leona May Araujo lima Silva

Luiza

Jasmin

MARCELA THAMIRIS MACEDO CHAVES
Joilma Barbosa dos Santos

Vinicius Marssalis Ribeiro Mendonga
Lorrany Victoria santos pinheiro
Emilly

Ermeson Santos de Oliveira

sara eloisi

KELLY

JENNIPHER

Milena Santos Silva

GLEISE MICHELE DOS SANTOS VIANA
Mariana Santos Lima

Ana Silva Claudia

Esther

LIDIA SANTOS FONTES

Raissa Souza Barbosa

Amanda Alves de Souza.

Yasmim hora Santos

Oscar Jerénimo dos Santos

VITOR FERNANDO BARNABE SANTOS

Status
Selecionado

Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Selecionado
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horério inscricao
24/11/2025 12:27:55
24/11/2025 20:59:01
25/11/2025 08:51:00
25/11/2025 09:40:17
25/11/2025 23:37:34
26/11/2025 12:03:30
26/11/2025 19:54:56
26/11/2025 19:58:45
27/11/2025 08:34:04
27/11/2025 09:05:48
30/11/2025 23:30:13
02/12/2025 15:38:00
03/12/2025 02:56:59
03/12/2025 08:54:49
04/12/2025 18:00:03
04/12/2025 19:19:49
07/12/2025 00:46:20
07/12/2025 09:18:05
08/12/2025 11:21:15
10/12/2025 16:14:13
11/12/2025 08:53:49
11/12/2025 11:55:22
12/12/2025 14:04:32
15/12/2025 07:46:36
17/12/2025 19:36:40
20/12/2025 11:18:34
20/12/2025 15:21:28
23/12/2025 22:21:15



Ordem
029°

030°
031°
032°
033°
034°
035°
036°
037°

Cédigo
694e8c4b21aba
694edc7198414
69508e31016b3
695358cbaeceb
69546b32372b0
69598c4b0a995
6959a86a50b33
695aa35b1697e
695b24aeea820

Nome

breno

Emilly

Mauricio

Natadlia Correia

MARIA JOSEANE DA SILVA

LEILA BORBA ANDRADE

CLARA VICTORIA NASCIMENTO SANTANA
Camilla

THYAGO

Status
Excedente

Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente
Excedente

Excedente

Horario inscricao
26/12/2025 10:23:23
26/12/2025 16:05:21
27/12/2025 22:56:01
30/12/2025 01:44:59
30/12/2025 21:15:46
03/01/2026 18:38:19
03/01/2026 20:38:18
04/01/2026 14:28:59
04/01/2026 23:40:46



